VII/ C. 30/ 18	deduxerit, liberos posteros<q>ue / eorum,	nisi de m(aioris) p(artis) decurion(um),
IX/ C. 40/ 5	tessera{s}ve hospitalis cum / quo fi[at,	n]isi de maioris p(artis) decurionum
IX/ C. 39/ 43	patronus atopetur sumatur fiat,	nisi de tri/um par
V/ C. 23/ 20	dederit se redaedificaturum, aut /	nisi decuriones decreverint, dum ne
VIII/ C. 35/ F 6/ 5	/ [- - iu]dices legant / [- - iudic]es legat	ni/[si - -]n(?) non erit
VII/ C. 28/ 31	quis in ea colonia / ius dicat,	nisi quem ex h(ac) l(ege) dicere
IX/ C. 38/ 13	ne quis in eo loco	nisi , qui tum decurio c(oloniae)
V/ C. 23/ 18	detegito / neve demolito neve disturbato,	nisi si praedes / Ilvir(um) arbitrato
V/ C. 21/ 20	/ in conlegium augurum sublegito cooptato	ni/si tum, cum minus
V/ C. 19/ 31	sacramento rogato neve / rogari iubeto,	nisi tumultus Italici Gallici/ve
V/ C. 21/ 18	pontificum kapito suble/gito cooptato	nisi tunc, cum minus tribus
VII/ C. 28/ 28	in ea colon(ia) / iuris dictio esto	nisi Ilvir(i) aut quem Ilvir(i) praef(ectum)
VII/ C. 28/ 5	in ea col(onia) erunt, eius	nomen de decurio/nibus sacerdotibusque
VIII/ C. 33/ F 1/ 6	uti sibi tu[torem det et	nominabit quem tuto]/rem sibi
VII/ C. 31/ 21	eum h(ac) l(ege) in colon(ia) / decurionem	nominari creari inve decurionibus / esse
VII/ C. 29/ 9	erit quique in tes/timonio dicendo	nominati erunt, curato, / uti at
V/ C. 22/ 36	ad / quam aedem ea pecunia stipis	nomine da/ta conlata erit
V/ C. 20/ 22	in / colon(ia) aliove quo loco colonorum	nomine fia<n>t, / neve quis aliter
V/ C. 20/ 27	ea colon(ia) aliove quo loco colonorum	nomine / fient, Ilviri s(ine)
V/ C. 22/ 30	liceto. / quotcumque pecuniae stipis	nomine in aedis / sacras datum
V/ C. 20/ 18	ea colon(ia) / sunt. / quae pecunia poenae	nomine ob vectigalia, quae /
V/ C. 24/ 27	e(am) r(em) kapito. / qui ius iurandum	non adegerit, ei HS V
VII/ C. 29/ 29	/ de ea re iudicium fieri oportebit,	non aderit / neque arbitrato Ilvir(i)
VII/ C. 29/ 20	qui ea<m> re<m> colon(is) petet,	non ade/rit ob eam
VIII/ C. 36/ F 5/ 4	prae/[rit - - - v]adimonium / [- -]	non deiera/[verit - - - i]niuriam
VII/ C. 31/ 5	dum ne / per it aedificium, quot	non eius rei causa factum /
VIII/ C. 35/ F 6/ 6	/ [- - iudic]es legat ni-/[si - -]	non erit / [- -] an(nos) XX
VIII/ C. 33/ F 1/ 4	Iul(iae) in His]/pania tutor	no[n erit incertusve erit, et is
V/ C. 23/ 13	novam, ubi homo mortuus / combustus	non erit, prop{r}ius oppidum
VII/ C. 31/ 24	uno die fiat h(ac) l(ege) praestitu<tu>m	non est, ne quis / eorum
VII/ C. 28/ 16	in / res sing(ulas), quotiens ita	non fecerit, HS X milia colon(is)
IX/ C. 39/ 35	d(olo) m(alo). si quis ita	non fecerit sive quit
VII/ C. 28/ 3	propiusve it oppidum p(assus) mille /	non habebit annis V proxumis,
VIII/ C. 36/ F 5/ 5	/ [- -] non deiera/[verit - - - i]niuriam	non / [- -] in colon(ia)
VII/ C. 28/ 33	eo die quo iussi erunt /	non iudicabunt, Ilvir praef(ectus)ve, ubi
V/ C. 24/ 24	/ publicas referatur facito. qui ita	non iurave/rit, is
VII/ C. 31/ 22	inve decurionibus / esse non oporteat	non liceat. / Ilvir, qui h(ac)
IX/ C. 38/ 18	quod decuriones de<c>r(everint), cum	non minus / dimidia pars decurionum
V/ C. 20/ 11	at / decuriones referunto, cum	non minus duae partes / aderunt
VII/ C. 30/ 19	per tabellam / sententia{m}, cum	non minus L aderunt, cum e(a)
IX/ C. 38/ 33	loco dando atsignando decuriones, cum	non min(us) / L decuriones,
VII/ C. 30/ 9	consultum facito fiat, cum	non minus m(aior) p(ars) / decurionum
V/ C. 21/ 29	ad decuriones referunto, cum	non minus / XX aderunt,
VII/ C. 31/ 12	/ ita postulatum erit, ad decuriones, cum	non mi/nus XXXX aderunt
VII/ C. 31/ 22	nominari creari inve decurionibus / esse	non oporteat non liceat. / Ilvir,
VIII/ C. 36/ F 5/ 1	[- -]	non pe]tet neque pos/[tulaverit
VII/ C. 29/ 35	potestatemve / p(opuli) R(omani) atesse	non posse{t}, post ei earum rerum,
IX/ C. 38/ 3	[pr]aevari/cation(is) causa factum	non sit, is eo iudicio
V/ C. 23/ 12	/ expianto uti oportebit. / ne quis ustrinam	novam , ubi homo mortuus / combustus
V/ C. 19/ 19	potestasq(ue) esto. ex eo /	numero , qui eius coloniae coloni